EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
PROCESSO Nº: Pregão 2022.08.17.1 – ADITIVO AO CONTRATO Nº 2022.09.26.1
OBJETO: Contratação de prestação de serviços especializados na manutenção mecânica
corretiva e preventiva com reposição de peças, da frota de veículos pertencentes à Sociedade
Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC. FONTE PAGADORA: recursos próprios.
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 26/09/2024. CONTRATANTE: José Yarley de Brito Gonçalves
– SAAEC. CONTRATADA: Kelly Fernanda Silva Santana - ANTONIO RIBEIRO
PEREIRA – ME.

Crato-CE, 22 de setembro de 2023.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

         Conforme art. 48 da Lei 13.303/16, afirmamos para os devidos fins, que o Extrato do Termo

Aditivo do Contrato referente ao processo de licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 2022.08.17.1,
foi Publicado na Portaria da SAAEC e será veiculada no Diário Oficial, para que haja ampla divulgação dos
Atos desta sociedade.

Crato-CE, 22 de setembro de 2023.

________________________________

Luan Pereira Maia

Presidente da CPL